
CIG Tipologia procedura Aggiudicatario
Data inizio esecuzione 

contratto
Data fine esecuzione 

contratto
Importo 
affidato

Importo 
liquidato

Scostamento

8464123F3F Procedura aperta VENTIDUE SRL 23/11/2020 22/11/2021 1.679,40 1.679,11 0,29
850435930F Procedura aperta SIMA RISTORAZIONE SRL 01/01/2021 31/12/2021 110.000,00 25.282,79 84.717,21
ZCA3453325 Affidamento diretto Ristorante da Giacobbe 09/12/2021 09/12/2021 57,31 57,31

RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA ANNO :_2021_________________

Dipartimento: USG-SERVIZIO VOLI 


